
     

UCHWAŁA NR 79/274/2012 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia  2012 r. 

 

 

w sprawie skierowania pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 

 

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111, poz. 

1868 ze zm.) w związku z art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592  ze zm.) Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Kieruje się pod obrady XX sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt uchwały  

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok. 

2.  Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

  

Przewodniczący Zarządu  

         

Arkadiusz Mazepa 

 

 

Andrzej Potyra - Wicestarosta ............................................................ 

 

Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ................................................. 

 

Józef Getman - Członek Zarządu ........................................................ 

 

Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu ................................................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik do Uchwały 
         Nr 79/274/ 2012 

         Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

         z dnia 11 kwietnia 2012 roku 

PROJEKT 
 

UCHWAŁA NR …./…../2012 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia ………………….. 2012 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok 
 

 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok  

o kwotę 13.141 zł. 

 

dział  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 12.588 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 12.588 zł. 

§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 o kwotę 11.888 zł. 

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 700 zł. 

 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  553 zł. 

w rozdziale 85333 –Powiatowe urzędy pracy     o kwotę 553 zł. 

§ 0970 – wpływy z różnych dochodów o kwotę 553 zł. 

 

§2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę  2.000 zł. 

 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

o kwotę  1.000 zł. 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 1.000 zł. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 

 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

o kwotę  1.000 zł. 

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 1.000 zł. 

§ 4260 – zakup energii o kwotę 500 zł. 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 500 zł. 

 

 

§3.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2012 rok o kwotę 15.141 zł. 

 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

o kwotę 1.700 zł. 
rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 1.700 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700 zł. 
§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 1.000 zł. 
 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

 

o kwotę  553 zł. 

w rozdziale 85333 –Powiatowe urzędy pracy     o kwotę 553 zł. 

§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

o kwotę 553 zł. 



 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

o kwotę  12.888 zł. 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 11.888 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 9.936 zł. 

§4110 – składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.708 zł. 

§4120 – składki na Fundusz Pracy o kwotę 244 zł. 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 1.000 zł. 

§2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

o kwotę 1.000 zł. 

 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1, ul. Szosowa w Barlinku  

o przeniesienie pomiędzy działami i rozdziałami kwotę 1.000 zł. z przeznaczeniem na 

zakończenie realizacji zaleceń Sanepidu tj. wykonanie remontu korytarza na II piętrze 

budynku szkoły. 

2) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów i wydatków o kwotę 553 zł. uzyskaną z wpłat pracowników z tytułu prywatnych 

rozmów telefonicznych z przeznaczeniem na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3) wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o przesunięcie 

kwoty 1.000 zł. pomiędzy działami w celu zabezpieczenia wydatków związanych ze 

współpracą z organizacjami pozarządowymi w zakresie dotacji w trybie pozakonkursowym, 

tzw. „małej dotacji” – zgodnie z art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie. 

4) Wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

dochodów z tytułu udzielenia noclegów i wydatków o kwotę 11.888 zł. z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia dla konserwatora. 

5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół, ul. Za Bramką w Myśliborzu o przekazanie środków w 

wysokości 700 zł. uzyskanych jako dofinansowanie z funduszu prewencyjnego PZU realizacji 

zadania pod nazwą: „Zakup i montaż dodatkowych kamer w monitoringu wizyjnym”. 

Planowany efekt prewencyjny to monitorowanie i poprawa bezpieczeństwa uczniów  

i pracowników na terenie szkoły. 


